

# **SPK FINANS A/S**

Hultmannsvej 7  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2018**

---

**Peter Kristiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPK FINANS A/S  
Hultmannsvej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr: 19040984

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive finansieringsvirksomhed og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -6.931.120 mod DKK -6.917 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -16.736.315

Selskabskapitalen er tabt og er således omfattet af reglern<sup>31e</sup> i Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets eneaktionær indestår med 16,736 t. kr. via sit tilgodehavende i selskabet for den negative egenkapital indtil 31.12.18.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Selskabets investering i associeret virksomhed er i årets løb tabt, hvilket skyldes alvorlige likviditetproblemer i den associerede virksomhed. Det var ikke muligt, at finde investorer til at tilføre likviditet, så resultatet blev, at selskabets aktier i 2018 er blevet solgt for 1 kr., mod at køber tilfører den nødvendige likviditet til at betale simple kreditorer og videreføre virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger .....			-6.917
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-6.931.120	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.931.120</b>	<b>-6.917</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.931.120</b>	<b>-6.917</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.931.120</b>	<b>-6.917</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.931.120</b>	<b>-6.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.931.120	-6.917
<b>I alt</b> .....		<b>-6.931.120</b>	<b>-6.917</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	6.931.120
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>6.931.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.931.120</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		107	107
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107</b>	<b>107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>107</b>	<b>6.931.227</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-17.236.315	-10.305.195
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-16.736.315</b>	<b>-9.805.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.736.422	16.736.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.736.422</b>	<b>16.736.422</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.736.422</b>	<b>16.736.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>107</b>	<b>6.931.227</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo		6931120
Tilgang		-6931120
Afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo		0
Andel i årets resultat jf. note		0
Udloddet udbytte		0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>		<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Scanpower Tuning ApS København	34,00%		
Rotrex A/S, Ishøj	1,46%		

## **2. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabskapitalen er tabt og er således omfattet af reglerne i Selskabsloven § 119 om kapitaltab. Selskabets eneaktionær indestår med 16,7 mio. kr. via sit tilgodehavende i selskabet for den negative egenkapital indtil 31.12.17.